沖市社協第  479 号

平成 25 年 7 月 18 日

沖縄市社会福祉協議会

特 別 会 員 各 位

沖縄市社会福祉協議会

会 長 嘉 陽 宗 吉

特別会員向け文化教養講座のご案内について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、社協活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、社協会員を対象に下記の日程で講座を開催致しますので、ご案内致

します。詳細は別紙をご覧ください。

尚、定員が超過する場合は、人数調整させていただきますので、ご了承

ください。

企業・事業所名

住所

☎電話番号  ＦＡＸ

 日時 参加者氏名

第
一
回

平成 25 年 8 月 15 日（木）

14:00~17:00

第
二
回

平成 25 年 8 月 22 日（木）

14:00~17:00

第
三
回

平成 25 年 8 月 29 日（木）

10：00~13：00

申込締切：平成 25 年 8 月 7 日（水）
お問合せ先：沖縄市社会福祉協議会 ℡：937-3385

担当：兼本 真希子 / 知念 美紀

第２弾

ＦＡＸ：937-3422

特別会員向け文化教養講座 申込書